Catalogue - 2023 - v.1213
STÉRILISATEURS UV ET ACCESSOIRES
STÉRILIZATEURS ULTRAVIOLETS AVEC LAMPES 2-PIN DELTA LIGHT - STÉRILIZATEURS ULTRAVIOLETS
LAMPES 4-PIN C-Light - ULTRAVIOLETS A LED
Page 165
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Catalogue - 2023 - v.1213
STÉRILIZATEURS ULTRAVIOLETS AVEC LAMPES 2-PIN DELTA
LIGHT
Système germicide Ultraviolets. Matériau du boîtier Acier inox AISI 304.
Alimentation: 220 V - 50 Hz. Durée de vie de la lampe = 8 000 h. Dose
minimale UV-C: 30mW / cm² / sec
Pression de service maximale: UV-DL 4 W à 16 W = 6 bar. UV-DL25W à
880 W = 8 bar
Codie article Description:
UV - DELTA LIGHT Stérilizateurs à Ultraviolets - Delta Light
UVDL004W304S Stérilisateur  UV DL 4W (0,25GPM) - 56 l/h  1/4" in/out - 50x26 mm
UVDL006W304S Stérilisateur UV DL 6W (0,5 GPM) -115 l/h  1/4" in/out - 50x26 mm
UVDL011W304SB Stérilisateur  UV DL 11W (1GPM) 227 l/h - 1/4" in/out - 50x26 mm
UVDL016W304SB Stérilisateur  UV DL 16W (2GPM) - 454 l/h - 1/4" in/out - 64x34 mm
UVDL025W304S Stérilisateur UV DL 25W (6GPM)-1363 l/h - 1/2" in/out - 64x57,1 mm
UVDL030W100S Stérilisateur UV DL 30W (8GPM) - 1817 l/h-1" in/out - 64x96,5 mm
UVDL030W304S Stérilisateur UV DL 30W (8GPM) - 1817 l/h-3/4" in/out - 64x96,5 mm
UVDL055W0304S Stérilisateur  UV DL 55W (12GPM)-2727 l/h - 3/4" in/out - 64x97 mm
UVDL055W100S Stérilisateur  UV DL 55W (12GPM)-2727 l/h - 1" in/out - 64x97 mm
UVDL110W100 Stérilisateur  UV DL110W VDS avec 2 ballasts  110W (24GPM) 5451l/h - 1" in/out - Ø108 X L950 mm
UVDL110W304S Stérilisateur  UV DL110W - avec panneau (24GPM) 5451l/h - 1" in/out - Ø108 X L950 mm
UVDL165W304S Stérilisateur UV DL 165W (36GPM) - 8176l/h - 1,5" in/out - Ø133 x L950 mm
UVDL220W304S Stérilisateur  UV DL 220W -(48GPM)- 10902 l/h - 1,5" in/out - Ø133 x L950 mm
UVDL275W304S Stérilisateur  UV DL 275W -(60GPM)- 13627 l/h -2" in/out - Ø168 X L950 mm
UVDL330W304S Stérilisateur UV DL 330W -(72GPM)- 16353 l/h -2" in/out - Ø168 X 950 mm (x)
UVDL440W304S Stérilisateur  UV DL 440W -(96GPM)- 22.000 l/h -3"  in/out - 950*219*1.5mm (x)
UVDL550W304S Stérilisateur  UV DL 550W -(120GPM)- 28.000 l/h -4"  in/out  (x)
UVDL660W304S Stérilisateur  UV DL 660W - (144GPM)- 33.000 l/h -4"  in/out  (x)
Codie article Description:
ACCESSORI PER UV -
DELTA LIGHT
Accessories pour UV - Delta Light
XUVBA006EU Transformeteur pour Syst. Ultreviolets 4-6 W EU 2-Pin Plug
XUVBA011EU Transformeteur pour Syst. Ultreviolets 11 W EU 2-Pin Plug
XUVBA016EU Transformeteur pour Syst. Ultreviolets 11 W EU 2-Pin Plug
Page 166
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com
Catalogue - 2023 - v.1213
XUVBA025EU Transformeteur pour Syst. Ultreviolets 25 W
XUVBA030EU Transformeteur pour Syst. Ultreviolets 30 W
XUVBA055EU Transformeteur pour Syst. Ultreviolets 55 W
XUVCFL016 Clip fixation petite pour Syst. Ultreviolets 16 W
XUVCFS011 Clip fixation petite pour Syst. Ultreviolets 11 W
XUVCFS025 Clip fixation petite pour Syst. Ultreviolets 25 W
XUVL0006PH Lampe Ultraviolets 6 W  Philips
XUVL0011PH Lampe Ultraviolets 11 W  Philips
XUVL0016PH Lampe Ultraviolets 16 W  Philips
XUVL0025PH Lampe Ultraviolets 25 W  Philips
XUVL0030PH Lampe Ultraviolets 30 W  Philips
XUVL004PH Lampe Ultraviolets 4 W  Philips
XUVL0055PH Lampe Ultraviolets 55 W  Philips
XUVTQ004EU Tube en quartz  pour Syst. Ultreviolets 4 W
XUVTQ011EU Tube en quartz  pour Syst. Ultreviolets 6-11 W
XUVTQ016EU Tube en quartz  pour Syst. Ultreviolets 16W
XUVTQ025EU Tube en quartz  pour Syst. Ultreviolets 25 W
XUVTQ055EU Tube en quartz  pour Syst. Ultreviolets 55 W
XUVYOR055EU Joint  pour système Ultreviolets 30-55 W
XUVYOR46111625EU Joint  pour système Ultreviolets UV 4-6-11-16-25 W
Page 167
Celtis Water Srl SP33 Km 0,230 Loc.Bettolino Nord, I-25030 Brandico (Bs) -Italy-Tel +39 030 2056433 Fax +39 030 2053465 e-mail: info@celtis-water.com